
CÔNG BÁO CAO BẰNG/Số 44+45+46/Ngày 12-7-2024 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH CAO BẰNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:   793 /QĐ-UBND 

 

Cao Bằng, ngày  28  tháng 6 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt bổ sung địa chỉ đấu giá quyền sử dụng đất  

vào Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Quảng Hoà (đợt 1) 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CAO BẰNG 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Đất đai;  

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06 tháng 01 năm 2017 của Chính 

phủ sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;  

Căn cứ Nghị định 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ về 

sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; 

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12 tháng 4 năm 2021 của 

Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết việc lập, điều chỉnh 

quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất; 

Căn cứ Quyết định số 1930/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2023 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 

huyện Quảng Hoà; 

Căn cứ Quyết định 378/QĐ-UBND ngày 28 tháng 3 năm 2024 của UBND 

tỉnh Cao Bằng về việc phê duyệt Kế hoạch thu từ đất, tài sản gắn liền với đất 

năm 2024 trên địa bàn tỉnh Cao Bằng; 

Theo đề nghị của UBND huyện Quảng Hoà tại Tờ trình số 119/TTr-

UBND  ngày 27 tháng 5 năm 2024; Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại 

Tờ trình số 2078/TTr-STNMT ngày 19 tháng 6 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung địa chỉ đấu giá quyền sử dụng đất vào Kế hoạch sử dụng 

đất năm 2024 huyện Quảng Hoà (đợt 1), như sau:   

- Tên địa chỉ đấu giá quyền sử dụng đất: Một phần lô đất số 38 (Lô đất 

quy hoạch chức năng Dịch vụ thương mại nội địa) (bản vẽ QH-04) tại thị trấn Tà 



CÔNG BÁO CAO BẰNG/Số 44+45+46/Ngày 12-7-2024 
 

 

Lùng, huyện Quảng Hòa, tỉnh Cao Bằng. 

- Diện tích sử dụng đất: 0,6393 ha. 

(chi tiết tại phụ lục kèm theo) 

Điều 2. Ủy ban nhân dân huyện Quảng Hoà có trách nhiệm công bố công 

khai việc bổ sung địa chỉ đấu giá quyền sử dụng đất vào Kế hoạch sử dụng đất 

năm 2024 huyện Quảng Hoà theo đúng quy định của pháp luật về đất đai; báo 

cáo kết quả thực hiện theo quy định. 

Điều 3. Các nội dung khác thực hiện theo Quyết định số 1930/QĐ-UBND 

ngày 30 tháng 12 năm 2023 của UBND tỉnh Cao Bằng phê duyệt Kế hoạch sử 

dụng đất năm 2024 huyện Quảng Hoà.  

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi 

trường; Chủ tịch UBND huyện Quảng Hoà và thủ trưởng các cơ quan liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 

 

  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Hoàng Văn Thạch 

 

 



CÔNG BÁO CAO BẰNG/Số 44+45+46/Ngày 12-7-2024 

 

 PHỤ LỤC BỔ SUNG ĐỊA CHỈ ĐẤU GIÁ QUYỀN SỬ DỤNG ĐẤT VÀO KHSDĐ NĂM 2024 HUYỆN QUẢNG HÒA 

(Kèm theo Quyết định số:  793 /QĐ-UBND ngày  28  tháng 6 năm 2024  của UBND tỉnh Cao Bằng) 

             Đơn vị tính: ha 

STT Tên dự án, công trình 

Tổng 

diện 

tích bổ 

sung kế 

hoạch 

Sử dụng vào loại đất Địa điểm 

(đến cấp 

xã) 

Số tờ 

Bản 

đồ địa 

chính 

Căn cứ pháp lý 

LUA RPH RDD Đất khác 

  

Các khu đất đấu giá quyền sử 

dụng đất; bán tài sản trên đất, 

chuyển nhượng quyền sử dụng 

đất 

                

1 

Một phần lô đất số 38 (Lô đất 

quy hoạch chức năng Dịch vụ 

thương mại nội địa) (bản vẽ QH-

04) tại thị trấn Tà Lùng, huyện 

Quảng Hoà 

    

0,6393  
      

     

0,6393  

Thị trấn Tà 

Lùng 
64 

Quyết định 378/QĐ-UBND 

ngày 28/3/2024 của UBND 

tỉnh Cao Bằng 

 




